



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 161 849
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PER MOLUND INVEST AS
Forretningsadresse:	Langnestoppen 10 9016 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Molund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	132 103	15 009
Sum kostnader		132 103	15 009
Driftsresultat		-132 103	-15 009
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		13 979 645	10 690 341
Annen renteinntekt		7 297	60 084
Sum finansinntekter		13 986 942	10 750 425
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 934 020	
Annen rentekostnad		498 886	2 241 308
Sum finanskostnader		2 432 906	2 241 308
Netto finans		11 554 036	8 509 117
Ordinært resultat før skattekostnad		11 421 933	8 494 108
Skattekostnad på ordinært resultat	3	312 816	-160 941
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 109 117	8 655 049
Årsresultat		11 109 117	8 655 049
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			8 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 109 117	155 049
Sum overføringer og disponeringer	10	11 109 117	8 655 049



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		160 941
Sum immaterielle eiendeler			160 941
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	66 000 000	66 000 000
Lån til foretak i samme konsern		5 555 040	
Sum finansielle anleggsmidler		71 555 040	66 000 000
Sum anleggsmidler		71 555 040	66 160 941
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		13 979 645	12 073 381
Sum fordringer		13 979 645	12 073 381
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	348 333	860 122
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		348 333	860 122
Sum omløpsmidler		14 327 978	12 933 503
SUM EIENDELER		85 883 018	79 094 444
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	11 511 688	250 696
Sum opptjent egenkapital		11 511 688	250 696
Sum egenkapital		12 511 688	1 250 696
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		65 000 000
Langsiktig konserngjeld		66 934 245	
Sum annen langsiktig gjeld		66 934 245	65 000 000
Sum langsiktig gjeld		66 934 245	65 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 000	15 000
Utbytte			8 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 422 085	4 328 748
Sum kortsiktig gjeld		6 437 085	12 843 748
Sum gjeld		73 371 330	77 843 748
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 883 018	79 094 444



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	542 560 526	547 968 381
Annen driftsinntekt			-65 109
Sum inntekter		542 560 526	547 903 272
Kostnader			
Varekostnad		407 553 090	423 543 046
Lønnskostnad	2	66 896 570	62 279 827
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	18 528 431	19 756 930
Annen driftskostnad	2	25 704 635	13 387 926
Sum kostnader		518 682 726	518 967 729
Driftsresultat		23 877 800	28 935 543
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		765 986	380 706
Annen finansinntekt			29 341
Sum finansinntekter		765 986	410 047
Annen rentekostnad		9 464 317	6 797 874
Annen finanskostnad		84 632	130 678
Sum finanskostnader		9 548 949	6 928 552
Netto finans		-8 782 963	-6 518 505
Ordinært resultat før skattekostnad		15 094 837	22 417 038
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 506 006	5 398 125
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 588 831	17 018 913
Årsresultat		10 588 831	17 018 913
Minoritetsinteresser		1 842 856	1 645 930
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 745 975	15 372 983
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte		1 320 000	9 655 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 268 831	7 363 911
Sum overføringer og disponeringer	10	10 588 831	17 018 911



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	729 584	814 584
Sum immaterielle eiendeler		729 584	814 584
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	235 435 507	210 875 672
Maskiner og anlegg	5, 11	512 140	718 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 11	57 291 207	61 137 781
Sum varige driftsmidler		293 238 854	272 731 453
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		126 500	126 500
Andre fordringer		725 983	752 520
Sum finansielle anleggsmidler		852 483	879 020
Sum anleggsmidler		294 820 921	274 425 057
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 11	145 387 777	126 215 217
Sum varer		145 387 777	126 215 217
Fordringer			
Kundefordringer	11	23 258 309	13 700 067
Andre fordringer		5 243 836	9 247 174
Sum fordringer		28 502 145	22 947 241
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	23 282 267	25 860 074
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 282 267	25 860 074
Sum omløpsmidler		197 172 189	175 022 532
SUM EIENDELER		491 993 110	449 447 589



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	90 088 012	81 061 007
Minoritetsinteresser	10	12 980 274	12 457 418
Sum opptjent egenkapital		103 068 286	93 518 425
Sum egenkapital		104 068 286	94 518 425
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	20 667 540	22 131 607
Sum avsetninger for forpliktelser		20 667 540	22 131 607
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	293 488 209	267 002 861
Øvrig langsiktig gjeld		2 224 515	1 480 499
Sum annen langsiktig gjeld		295 712 724	268 483 360
Sum langsiktig gjeld		316 380 264	290 614 967
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 246 702	1 427 897
Leverandørgjeld		27 685 446	13 819 537
Betalbar skatt	3	4 878 851	6 559 392
Skyldige offentlige avgifter		6 125 482	11 673 042
Utbytte		1 320 000	9 655 000
Annen kortsiktig gjeld		16 288 079	21 179 329
Sum kortsiktig gjeld		71 544 560	64 314 197
Sum gjeld		387 924 824	354 929 164



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 993 110	449 447 589



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 728617

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 161 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PER MOLUND INVEST AS
Forretningsadresse: Langnestoppen 10
9016 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Molund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.09.2023



Organisasjonsnr: 989 161 849
PER MOLUND INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	132 103	15 009
Sum kostnader		132 103	15 009
Driftsresultat		-132 103	-15 009
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		13 979 645	10 690 341
Annen renteinntekt		7 297	60 084
Sum finansinntekter		13 986 942	10 750 425
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 934 020	
Annen rentekostnad		498 886	2 241 308
Sum finanskostnader		2 432 906	2 241 308
Netto finans		11 554 036	8 509 117
Ordinært resultat før skattekostnad		11 421 933	8 494 108
Skattekostnad på ordinært resultat	3	312 816	-160 941
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 109 117	8 655 049
Årsresultat		11 109 117	8 655 049
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			8 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 109 117	155 049
Sum overføringer og disponeringer	10	11 109 117	8 655 049



Organisasjonsnr: 989 161 849
PER MOLUND INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 160 941

Sum immaterielle eiendeler 160 941

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 66 000 000 66 000 000

Lån til foretak i samme
konsern 5 555 040

Sum finansielle
anleggsmidler 71 555 040 66 000 000

Sum anleggsmidler 71 555 040 66 160 941

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 13 979 645 12 073 381

Sum fordringer 13 979 645 12 073 381

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 8 348 333 860 122

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 348 333 860 122

Sum omløpsmidler 14 327 978 12 933 503

SUM EIENDELER 85 883 018 79 094 444

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 9, 10 1 000 000 1 000 000

Sum innskutt egenkapital 1 000 000 1 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 10 11 511 688 250 696

Sum opptjent egenkapital 11 511 688 250 696

Sum egenkapital 12 511 688 1 250 696

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	11	65 000 000
Langsiktig konserngjeld	66 934 245	
Sum annen langsiktig gjeld	66 934 245	65 000 000
Sum langsiktig gjeld	66 934 245	65 000 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	15 000	15 000
Utbytte		8 500 000
Annen kortsiktig gjeld	6 422 085	4 328 748
Sum kortsiktig gjeld	6 437 085	12 843 748
Sum gjeld	73 371 330	77 843 748
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	85 883 018	79 094 444



Organisasjonsnr: 989 161 849
PER MOLUND INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	542 560 526	547 968 381
Annen driftsinntekt			-65 109
Sum inntekter		542 560 526	547 903 272
Kostnader			
Varekostnad		407 553 090	423 543 046
Lønnskostnad	2	66 896 570	62 279 827
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	18 528 431	19 756 930
Annen driftskostnad	2	25 704 635	13 387 926
Sum kostnader		518 682 726	518 967 729
Driftsresultat		23 877 800	28 935 543
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		765 986	380 706
Annen finansinntekt			29 341
Sum finansinntekter		765 986	410 047
Annen rentekostnad		9 464 317	6 797 874
Annen finanskostnad		84 632	130 678
Sum finanskostnader		9 548 949	6 928 552
Netto finans		-8 782 963	-6 518 505
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 506 006	5 398 125
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 588 831	17 018 913
Årsresultat		10 588 831	17 018 913
Minoritetsinteresser		1 842 856	1 645 930
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 745 975	15 372 983
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 320 000	9 655 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 268 831	7 363 911
Sum overføringer og disponeringer	10	10 588 831	17 018 911





Organisasjonsnr: 989 161 849
PER MOLUND INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	729 584	814 584
Sum immaterielle eiendeler		729 584	814 584
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	235 435 507	210 875 672
Maskiner og anlegg	5, 11	512 140	718 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 11	57 291 207	61 137 781
Sum varige driftsmidler		293 238 854	272 731 453
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		126 500	126 500
Andre fordringer		725 983	752 520
Sum finansielle anleggsmidler		852 483	879 020
Sum anleggsmidler		294 820 921	274 425 057
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 11	145 387 777	126 215 217
Sum varer		145 387 777	126 215 217
Fordringer			
Kundefordringer	11	23 258 309	13 700 067
Andre fordringer		5 243 836	9 247 174
Sum fordringer		28 502 145	22 947 241
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	23 282 267	25 860 074
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 282 267	25 860 074
Sum omløpsmidler		197 172 189	175 022 532
SUM EIENDELER		491 993 110	449 447 589
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	90 088 012	81 061 007
Minoritetsinteresser	10	12 980 274	12 457 418
Sum opptjent egenkapital		103 068 286	93 518 425
Sum egenkapital		104 068 286	94 518 425
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	20 667 540	22 131 607
Sum avsetninger for forpliktelser		20 667 540	22 131 607
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	293 488 209	267 002 861
Øvrig langsiktig gjeld		2 224 515	1 480 499
Sum annen langsiktig gjeld		295 712 724	268 483 360
Sum langsiktig gjeld		316 380 264	290 614 967
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	15 246 702	1 427 897
Leverandørgjeld		27 685 446	13 819 537
Betalbar skatt	3	4 878 851	6 559 392
Skyldige offentlige avgifter		6 125 482	11 673 042
Utbytte		1 320 000	9 655 000
Annen kortsiktig gjeld		16 288 079	21 179 329
Sum kortsiktig gjeld		71 544 560	64 314 197
Sum gjeld		387 924 824	354 929 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 993 110	449 447 589



Organisasjonsnr: 989 161 849
PER MOLUND INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 989 161 849
PER MOLUND INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2022 Per Molund Invest AS

Organisasjonsnr: 989 161 849



Per Molund Invest AS
Org.nr. 989 161 849

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Per Molund Invest AS er et holdingselskap. Virksomheten drives i Biltrend Eiendom Tromsø AS sitt lokale på Solstrand, 9020 Tromsdalen. Selskapet har direkte- og indirekte eierinteresser i driftsselskaper i Tromsø, Harstad og på Sortland. Konsernet driver i hovedsak virksomhet som bilforhandler i Tromsø, Harstad og på Sortland.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er i noen grad eksponert for finansiell risiko. Dette er knyttet til eventuelle renteendringer på langsiktig lånegjeld med flytende rente. Selskapet og konsernet har ingen spesifikk eksponering mot utenlandsk valuta.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet hadde ved regnskapsårets slutt 111 ansatte. Arbeidsmiljøet i konsernet må sies å være godt. Sykefraværet i konsernet er tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling

Driften forventes på kort sikt å bli påvirket av et noe lavere aktivitetsnivå i salg av kapitalvarer. Dette som følge av uro i norsk økonomi med høy inflasjon og økende rentenivå. Samtidig arbeider konsernets eiendomsselskaper aktivt for å optimalisere inntekter av utleie, og det forventes at omsetningen vil øke i denne delen av driften. Konsernets finansielle stilling vil fortsatt vil være god.

Likestilling

Styret består av en mann. Styret har ut fra selskapets størrelse ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. I konsernet er det ansatt 17 kvinner og 85 menn. Eventuelle lønnsforskjeller mellom kvinner og menn skyldes forskjeller i stillingens ansvar og karakter. Ved ansettelse velges alltid den person med best kvalifikasjoner uavhengig om det er kvinne eller mann.

Rettvisende oversikt

Styret har vektlagt følgende tallstørrelser som sentrale i vurdering og presentasjon av selskapets virksomhet og stilling. (Tall i NOK 1.000)



Morselskap:

	2022	2021 Endring	
Salgsinntekter	-	-	-
Årsresultat	11 109	8 655	2 454
Totalkapital	85 883	79 094	6 789
Egenkapital	12 512	1 251	11 261
EK i prosent	14,6 %	1,6 %	13,0 %

Konsern:

	2022	2021 Endring	
Salgsinntekter	542 561	547 903	- 5 342
Årsresultat	10 589	17 019	- 6 430
Totalkapital	491 993	449 448	42 545
Egenkapital	104 068	94 518	9 550
EK i prosent	21,2 %	21,0 %	0,1 %

Styret mener at årets resultat er tilfredsstillende. Utviklingen samlet i bil- og båtbransjen tilsier at resultat for konsernet i 2023 vil ligge på samme nivå som for 2022.

Årets resultat med disponeringer

Styret foreslår at årets resultat på disponeres som følger:

Årsresultat	11 109
Avsatt utbytte	-
Overført til annen EK	11 109
Sum disponert	11 109



Per Molund Invest AS BALANSE PR. 31.12.

Per Molund Invest AS			Per Molund Invest - Konsern		
2022	2021	EIENDELER	Note	2022	2021
0	160 941	Utsatt skattefordel	3	0	0
0	0	Goodwill	4	729 584	814 584
0	160 941	Sum immaterielle eiendeler		729 584	814 584
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	235 435 507	210 875 672
0	0	Maskiner og anlegg	5, 11	512 140	718 000
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5, 11	57 291 207	61 137 781
0	0	Sum varige driftsmidler		293 238 854	272 731 453
66 000 000	66 000 000	Investeringer i datterselskap	6	0	0
5 555 040	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		126 500	126 500
0	0	Andre fordringer		725 983	752 520
71 555 040	66 000 000	Sum finansielle anleggsmidler		852 483	879 020
71 555 040	66 160 941	SUM ANLEGGSMIDLER		294 820 921	274 425 058
		Varer	7, 11	145 387 777	126 215 217
0	0	Kundefordringer	11	23 258 309	13 700 067
13 979 645	12 073 381	Konsernfordringer		0	0
0	0	Andre fordringer		5 243 836	9 247 174
13 979 645	12 073 381	Sum fordringer		28 502 145	22 947 241
348 333	860 122	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	23 282 267	25 860 074
14 327 978	12 933 503	SUM OMLØPSMIDLER		197 172 189	175 022 532
85 883 018	79 094 444	SUM EIENDELER		491 993 110	449 447 590



Per Molund Invest AS BALANSE PR. 31.12.

Per Molund Invest AS			Per Molund Invest - Konsern		
2022	2021	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
1 000 000	1 000 000	Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
11 511 688	250 696	Annen egenkapital	10	90 088 012	81 061 007
11 511 688	250 696	Sum opptjent egenkapital		90 088 012	81 061 007
		Minoritetsinteresser	10	12 980 274	12 457 418
12 511 688	1 250 696	SUM EGENKAPITAL		104 068 286	94 518 425
0	0	Utsatt skatt	3	20 667 540	22 131 607
0	0	Sum avsetninger for forpliktelser		20 667 540	22 131 607
0	65 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	293 488 209	267 002 861
66 934 245	0	Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern		0	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		2 224 515	1 480 499
66 934 245	65 000 000	Sum annen langsiktig gjeld		295 712 724	268 483 360
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 246 702	1 427 897
15 000	15 000	Leverandørgjeld		27 685 446	13 819 537
0	0	Betalbar skatt	3	4 878 851	6 559 392
0	0	Skyldige offentlige avgifter		6 125 482	11 673 042
0	8 500 000	Utbytte		1 320 000	9 655 000
6 422 085	4 328 748	Annen kortsiktig gjeld		16 288 079	21 179 329
6 437 085	12 843 748	Sum kortsiktig gjeld		71 544 560	64 314 197
73 371 330	77 843 748	SUM GJELD		387 924 824	354 929 164
85 883 018	79 094 444	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 993 110	449 447 590

Tromsø, _____, 2023
Styret i Per Molund Invest AS

Per Molund
Styreleder / Daglig leder



PER MOLUND INVEST AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

Per Molund Invest AS			Per Molund Invest Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
11 421 933	8 494 108	Resultat før skattekostnad	15 094 837	22 417 036
0	-19 799	Periodens betalte skatt	-6 559 392	-4 805 833
0	0	Avskrivninger	18 613 431	19 756 930
0	0	Endring i varelager	-19 172 560	4 504 243
0	0	Endring i kundefordringer og andre fordringer	-9 558 242	-3 757 068
0	10 000	Endring i leverandørgjeld	13 865 909	-8 153 978
-3 433 722	-21 445 381	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-8 539 127	12 812 776
7 988 211	-12 961 072	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 744 856	42 774 106
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Netto inn-/utbetalinger varige driftsmidler	-39 035 832	-28 489 321
0	-65 000 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-65 000 000
0	-65 000 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-39 035 832	-93 489 321
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	65 000 000	Netto inn-/utbetalinger gjeld	27 229 364	60 316 219
0	0	Netto inn-/utbetaling langsiktige fordringer	0	1 628 929
0	0	Netto inn-/utbetaling kassakreditt	13 818 805	-11 369 462
0	11 833 970	Netto inn-/utbetalinger kortsiktig gjeld	0	0
-8 500 000	0	Utbetalinger av utbytte	-8 335 000	0
-8 500 000	76 833 970	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	32 713 169	50 575 686
-511 789	-1 127 102	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 577 807	-139 529
860 122	1 987 224	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	25 860 074	25 999 603
348 333	860 122	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	23 282 267	25 860 074



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
<i>Per Molund Invest AS (morselskap)</i>	
<i>Biltrend AS</i>	100%
<i>Biltrend Tromsø AS</i>	100%
<i>Biltrend Vesterålen AS</i>	100%
<i>Biltrend Harstad AS</i>	67%
<i>Biltrend Eiendom Tromsø AS</i>	100%
<i>Biltrend Eiendom AS</i>	100%
<i>Biltrend Langnes AS</i>	100%
<i>Biltrend Kafe AS</i>	100%
<i>Autoskade Vesterålen AS</i>	100%
<i>Bilskade Vesterålen AS</i>	57,5%
<i>Stangnes Bilskade AS</i>	100%
<i>Biltrend Eiendom Harstad AS</i>	67%
<i>Biltrend Stangnes AS</i>	67%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Per Molund AS og Konsern



Noter til regnskapet 2022

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpssummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Avfallsdeponi avskrives etter produksjonensmetoden basert på deponert mengde sett opp mot kapasitet. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Per Molund AS og Konsern



Noter til regnskapet 2022

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i markedsbaserte finansielle instrumenter

For finansielle instrumenter brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter. Investeringer som møter krav til klassifisering som kontantekvivalenter er klassifisert som bank i

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Per Molund AS og Konsern



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per Molund Invest konsern

Per virksomhetsområde	2022	2021
Leieinntekter	15 207 912	11 473 953
Salg, reparasjon og provisjoner av transportmidler	526 827 402	535 979 666
Andre inntekter	525 212	449 652
Sum	542 560 526	547 903 271

Geografisk fordeling

	2022	2021
Nord-Norge	542 560 526	547 903 271
Sum	542 560 526	547 903 271

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Per Molund Invest AS			Per Molund Invest Konsern	
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
0	0	Lønninger	58 669 428	54 882 116
0	0	Arbeidsgiveravgift	3 913 225	3 759 344
0	0	Pensjonskostnader	2 163 309	1 832 788
0	0	Andre ytelser	2 150 608	1 805 579
0	0	Sum	66 896 570	62 279 827
0	0	Gj.snittlig antall årsverk	111	118

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt noen form for lønn eller godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 eks. mva.	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	121 851	574 079
Sum	121 851	574 079

Per Molund Invest AS og Konsern



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Skatt

Per Molund Invest AS		Årets skattekostnad	Per Molund Invest Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
0	151 875	Betalbar skatt av årets resultat	4 878 851	6 559 392
312 816	-312 816	Endring i utsatt skatt / skattefordel	-372 845	-1 161 267
312 816	-160 941	Skattekostnad ordinært resultat	4 506 006	5 398 125
		Skattepliktig inntekt:		
11 421 933	8 494 108	Ordinært resultat før skatt	15 094 837	22 417 036
-10 000 041	-9 916 000	Permanente forskjeller	1 854 225	2 119 895
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	6 654 848	5 278 486
-1 421 892	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 427 314	0
0	-1 421 892	Skattepliktig inntekt	22 176 596	29 815 418
		Betalbar skatt i balansen:		
-875 522	-151 875	Betalbar skatt av årets resultat	4 878 851	6 559 392
875 522	151 875	Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
0	0	Sum betalbar skatt i balansen	4 878 851	6 559 392

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Per Molund Invest AS	2022	2021	Endring
Fremførbart underskudd	0	-1 421 892	-1 421 892
Sum	0	-1 421 892	-1 421 892
Utsatt skatt (22%)	0	-312 816	-312 816
Per Molund Invest Konsern	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	38 964 614	39 778 030	813 416
Varebeholdning	-5 293 278	-2 664 043	2 629 235
Fordringer	-921 462	-1 622 507	-701 045
Gevinst- og tapskonto	2 801 435	3 501 796	700 361
Avsetninger	0	237 550	237 550
Fremførbart underskudd	-5 027 366	-3 727 199	1 300 167
Sum	30 523 943	35 503 627	4 979 684
Utsatt skatt (22%)	6 715 267	7 810 798	1 095 530
Utsatt skatt på merverdi ved oppkjøp	13 952 272	14 320 809	368 537
Bokført utsatt skatt	20 667 540	22 131 607	1 464 066

Per Molund Invest AS og Konsern



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Immatrielle eiendeler

Per Molund Konsern

	Goodwill oppkjøp Biltrend Tromsø	Goodwill oppkjøp Biltrend Vesterålen	Goodwill oppkjøp Autoskade Vesterålen	Goodwill oppkjøp øvrig	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	451 017	4 691 418	796 490	1 250 000	7 188 925
Tilgang	0	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	451 017	4 691 418	796 490	1 250 000	7 188 925
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-451 017	-4 691 418	-796 490	-520 416	-6 459 341
Balanseført verdi 31.12.	0	0	0	729 584	729 584
Årets avskrivninger	0	0	0	85 000	85 000
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Varige driftsmidler

Per Molund Konsern

	Tøtter, bygninger og fast eiendom	Utleiebiler mm.	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	230 422 451	76 143 970	24 816 339	2 407 415	333 790 175
Ansk. Kost merverdi v/ oppkjøp	77 040 801	0	0	0	77 040 801
Tilgang	34 279 738	18 835 735	7 371 574	3 188 002	63 675 049
Avgang	0	-23 287 618	-1 118 405	-62 792	-24 468 815
Anskaffelseskost 31.12.	341 742 990	71 692 087	31 069 508	5 532 625	450 037 210
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-92 455 320	-26 888 812	-21 634 437	-1 967 624	-142 946 193
Akk. avskrivninger 31.12. merverc	-13 852 163	0	0	0	-13 852 163
Balanseført verdi 31.12.	235 435 507	44 803 275	9 435 071	3 565 001	293 238 854
Årets ordinære avskrivninger	6 620 000	6 268 863	2 495 236	278 208	15 662 307
Årets avskrivninger merverdi	2 781 124	0	0	0	2 781 124
Forventet økonomisk levetid	0-40 år	5-7 år	3-7 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Per Molund Invest AS og Konsern



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Datterselskap

Per Molund Invest AS

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Årsresultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Biltrend AS	Tromsø	100 %	43 517 914	10 919 622	66 000 000
Balanseført verdi 31.12					66 000 000

Note 7 Varer

Per Molund Konsern

Konsernets varebeholdning består i sin helhet av varer innkjøpt for videresalg. Lagerbeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 8 Bankinnskudd

Per Molund Invest AS			Per Molund Invest Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Bundne skattetrekksmidler	2 768 772	2 822 965

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Per Molund Invest AS

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer	Antall	Eierandel
Per Molund (styreleder og daglig leder)	550	55,00 %
Marius Molund	150	15,00 %
Marthe Molund	150	15,00 %
Guro Molund	150	15,00 %
Sum	1 000	100,0 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Per Molund Invest AS og Konsern



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Egenkapital

Per Molund Invest AS

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2021	1 000 000	250 696	1 250 696
Korreksjon tidligere år		151 875	151 875
Årets resultat		11 109 117	11 109 117
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	11 511 688	12 511 688

Per Molund Invest Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets- interessier	Sum
Egenkapital 31.12.2021	1 000 000	81 061 007	12 457 418	94 518 425
Korreksjon tidligere år		151 875		151 875
Årets resultat		8 745 975	1 842 856	10 588 831
Utbytte			-1 320 000	-1 320 000
Elimineringsdifferanse		129 155		129 155
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	90 088 012	12 980 274	104 068 286

Note 11 Gjeld, pantestillelser og garantier

Per Molund Invest konsern

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	80 585 000	87 445 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	293 488 209	267 002 861
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	15 246 702	1 427 987
Sum	308 734 911	268 430 848

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	235 435 507	218 747 045
Maskiner og anleg	512 140	718 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	57 291 207	61 137 781
Varelager	145 387 777	126 215 217
Kundefordringer	23 258 309	13 700 067
Sum	461 884 940	420 518 110

Deler av konsernets pantelån i bank ligger i Biltrend AS. Biltrend AS har etablert fordringer på datterselskape. Det er etablert krysspant i konsernet, men pant i selskapenes varelager, driftsmidler og kundefordringer.

Øvrige opplysninger	Per Molund	
	Invest AS	Konsern
Kausjonsansvar	0	575 000
Limit kassekreditt	0	10 000 000
Garantibeløp som ikke er regnskapsført	0	12 980 000

Per Molund Invest AS og Konsern



BDO AS
Stortorget 1 - Kystens Hus
Postboks 290
9253 Tromsø
